Ханты-Мансийский автономный округ – Югра
Ханты-Мансийский  район

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ КРАСНОЛЕНИНСКИЙ

 АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от									             №
п. Красноленинский

[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в постановление
администрации сельского поселения Красноленинский
от 22.06.2018 № 32 «Об утверждении Порядка
и Перечня услуг и (или) работ оказания на возвратной
и (или) безвозвратной основе за счет средств
местного бюджета дополнительной помощи
при возникновении неотложной необходимости
в проведении капитального ремонта общего имущества
в многоквартирных домах, расположенных на территории
сельского поселения Красноленинский»

В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 06.09.2016 № 887 «Об общих требованиях к нормативным правовым актам, муниципальным правовым актам, регулирующим предоставление субсидий юридическим лицам (за исключением субсидий государственным (муниципальным) учреждениям), индивидуальным предпринимателям, а также физическим лицам – производителям товаров, работ, услуг», руководствуясь Уставом сельского поселения Красноленинский:

1. Внести в приложение 1 к постановлению администрации сельского поселения Красноленинский от 22.06.2018 № 32 «Об утверждении Порядка и Перечня услуг и (или) работ оказания на возвратной и (или) безвозвратной основе за счет средств местного бюджета дополнительной помощи при возникновении неотложной необходимости в проведении капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории сельского поселения Красноленинский» следующие изменения:
1.1. Пункт 2.1 статьи 2 изложить в новой редакции:
[bookmark: mark]«2.1. Субсидии предоставляются получателям субсидии, а также иной организации в соответствии с пунктами 2.6, 2.7, на основании договора о предоставлении субсидии из бюджета сельского поселения Красноленинский, заключаемым в соответствии с типовой формой, утвержденной администрацией сельского поселения Красноленинский (далее — договор).»;
1.2. Пункт 2.5 статьи 2 дополнить подпунктом третьим следующего содержания:
«3) недостоверность представленной получателем субсидии информации.».
2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).
3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава
сельского поселения Красноленинский                                            О.Б.Шаманова